令和 5 年 10 ⽉ 2 ⽇
学年委員 各位

津⾼東京同窓会事務局
「運営委員会」開催のお知らせ

津⾼東京同窓会の「運営委員会」を、下記のとおり開催いたします。
各年次においては、学年委員代表の⽅だけでなく学年委員の皆様も是⾮ご出席ください。
出⽋の連絡⽅法は①〜③のいずれかで、10 ⽉ 20 ⽇（⾦）までにお願いいます。
① ホームページ（http://www.tsukotky.com/）の「出⽋連絡/ご連絡」に⼊⼒
② 電⼦メールで連絡（webmaster@tsukotky.com 宛）
③ 郵便はがきで連絡（下記住所宛）
なお、来年 9 ⽉に開催予定の親睦パーティの輪番幹事年次（昭和 49、50、61 年卒）におか
れては、これからの準備や親睦パーティ当⽇の対応が円滑に⾏われるよう、学年委員以外の
⽅々もご出席いただければ幸いです。学年委員代表の⽅から、参加⼈数をご連絡ください。
再来年の輪番幹事年次（昭和 51、52、62 年卒）も、それに準じてご検討ください。
何卒よろしくお願い申し上げます。

記
1． ⽇時

令和 5 年 10 ⽉ 29 ⽇（⽇） 14:00〜15:30
2． 場所

品川第⼀区⺠集会所 2F 第 1 集会室
品川区北品川 3-11-16   TEL:03-3450-2000
京浜急⾏・新⾺場駅・北⼝から徒歩 3 分（別紙案内図参照）

3． 議題
⑴ 今年の総会・親睦パーティ（令和 5 年 9 ⽉ 16 ⽇開催）を振り返って
⑵ 来年の総会・親睦パーティ（令和 6 年 9 ⽉ 15 ⽇開催予定）に向けて
⑶ その他

4． その他
⑴ 各年次、学年委員の中から１名の学年委員代表を選出していただくことになってい

ます。選出、変更がありましたら、事務局宛にご連絡いただくか、運営委員会当⽇
にご報告ください。また、転居や諸事情により退任される場合は、代わりの⽅を⾒
つけて交代してください。

⑵ 当⽇都合が悪い⽅は、可能な限り同期の他の⽅に代理出席を依頼してください。
以上

連絡先・回答先：津⾼東京同窓会事務局
〒103-0023 東京都中央区⽇本橋本町4-11-15	岡三ビジネスサービス（株）内

http://www.tsukotky.com/
mailto:webmaster@tsukotky.com
tel:03-3450-2000